深圳市讯记科技有限公司
深圳南山区创业路中兴工业城 2 栋 406-413
电话: +86 755 2605 5466, 传真: +86 755 2263 0031
模块化全千兆高级管理型工业以太网交换机 V1.0
CKS G6226 系列
 符合 IEC 61850-3 和 IEEE 1613（变电站）标准
 模块化设计，最多支持达 26 个千兆端口

模块化全千兆高级管理型工业以太网交换机 V1.0
订货信息
第一步：选择交换机型号；
可选型号 电源配置 布线方式 温度范围
CKS G6226
SA 交流单电源
SD 直流单电源
AD 交流电源+直流电源
F 前出线
R 后出线
-40℃ to +75℃
第二步，选择接口卡型号；
可选型号 说明
CKS G6226-8SFP 8SFP，8 个 100FX / 1000-X SFP 模块接口
CKS G6226-8TX 8TX，8 个 10/100/1000 TX RJ45 接口